
保護者様

寒さ厳しきおりから、保護者の皆様には、益々ご健勝のことと拝察いたします。日頃より
本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。
さて、今年度最後の「授業参観・懇談会」を次のように計画いたしました。ご多用のこと
と存じますが、子どもたちの学習の様子をご覧いただけれぱ幸いです。学習予定にっきまし
ては、お子さまを通じて、お知らせいたします。

授業参観・懇談会のお知らせ

1年

2年

2月25日(月) 13

3年

2月2 5日(月) 13

4年

桜一第52号

平成30年12月19日

横浜市立桜岡小学校

校長高島典子

授業参観

2月25日(月) 13

5年

け,1 1日(金) 13

6年

1月1 1日(金) 13

40~14

5・6組

1月1 1日(金) 13

40~14

2月2 5日(月) 13

お願い》

昇降口は指定された昇降口をお使いください。

・第1昇降口・6 .......

・5年・5.6組・・・第2昇降口

・第3昇降口・4年・・・ ....

スリッパをお持ちください。外履きは、袋に入れてお持ちください。

学習中は、カメラ・ビデオ撮影は禁止になっております。また、携帯電話の使用や私語はご
遠慮ください。

学習内容によっては、教室以外の場所に移動することもございますので、お子さんと学習予
定をご確認ください。

小さいお子様の安全等に、ビ配慮をお願いいたします。
当日は、保護者用名札または、学援隊べスト着用して来校いただきますようぉ願いぃたしま
0

災害時の避難通路確保のため、車、バイク、自転車での来校はご遠慮ください。

学校敷地内及ぴ近隣での喫煙は、『禁止』になっております。ご協力お願いします。

40 ~ 1 4

25

40~14:25

25

2月2 5日(月) 15

0 0 ~

40~14

25

2月2 5日(月) 15

本件連絡先
T E L

4

髭白

8 4 2

40 ~ 1 4

懇談会

2月2 5日(月) 15

梨香
2782

40~14

25

2月2 1日(木) 15

25

2月1 5日(金) 15

0 0 ~

25

3月

0 0 ~

2月2 5日(月) 15

5日(火) 15

0 0 ~

0 0 ~

0 0 ~

0 0 ~

《
ー
1
 
2
 
3

2
3

5
6

7
8


